
Senior Data Specialist til Data Hub i
PensionDanmark
Bliver du motiveret af at omsætte data til værdifulde indsigter? Har du lyst til at blive en del af en organisation, hvor det
digitale område har høj prioritet for, at vi kan nå vores mål, og hvor dit bidrag vil være med til at gøre en konkret forskel?
Så er du måske den nye Senior Data Specialist i vores Data Hub-afdeling.

 

Mulighed for arbejde med hele dataværdikæden

I Data Hub bliver du en del af et team på ni dygtige og ambitiøse kolleger. Sammen har vi ansvaret for at opbygge og
vedligeholde PensionDanmarks fælles Data Delivery Platform, som leverer et stabilt, veldesignet datagrundlag og
værdifulde indsigter til organisationens mange dataforbrugere – bl.a. vores aktuarkolleger og Automation- og AI-afdelinger.

 

Der vil være mulighed for at bidrage på tværs af hele dataværdikæden – fra data ingestion, transformering og modellering
til dataleverancer, visualiseringer, rapporter og analyser. Rollen vil primært være hands-on udførende med fokus på solid
eksekvering.

 

En erfaren dataspecialist der samarbejder og tager ansvar

Vi forestiller os, at du er en erfaren dataspecialist, der trives i et samarbejdsorienteret miljø og tager ansvar for dine egne
opgaver og leverancer. Du er nysgerrig og omstillingsparat og motiveres af løbende at udvikle dine kompetencer –
samtidig med at du deler din viden og bidrager til teamets fælles kompetenceniveau.
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Du arbejder analytisk og struktureret med komplekse dataproblemstillinger, formår at identificere udfordringer og
omsætte dem til robuste løsninger og trives i et produktionsmiljø, hvor stabilitet og lav fejlmargin er afgørende.

 

Desuden har du gode kommunikationsevner, og det falder dig naturligt at arbejde sammen med interessenter uden for
afdelingen. Samtidigt formår du at formidle komplekse, tekniske problemstillinger på en klar og letforståelig måde,
tilpasset modtagerens behov og forudsætninger.

 

Vil du blive klogere på, hvordan det er at arbejde i Data Hub, så fortæller Christian, Senior Data Specialist i teamet, mere
om hverdagen og opgaverne på vores karriereside.

 

Vi vil rigtig gerne tale med dig hvis ...Har minimum fem års erfaring fra en tilsvarende rolle
Er subject matter expert inden for SQL, ETL-processer og transformation, modellering og leverance af data og
datamarter samt visualisering af data i front-end-værktøjer, ideelt Power BI
Har indgående kendskab til datakilder og dataplatforme, data warehouse-metodologier og -arkitektur i en
Microsoft Azure-kontekst samt erfaring med data governance
Er samarbejdsorienteret, metodisk og grundig samt trives med bred og forskelligartet interessenthåndtering
Er uddannet datalog, datamatiker, software- eller IT-ingeniør eller lignende – men konkret og relevant erfaring
vægtes højere end formel uddannelsesbaggrund

Derfor skal du arbejde i PensionDanmark
PensionDanmark er ejet af arbejdsmarkedets parter. Vi arbejder alene for at sikre vores medlemmer et langt og sundt
arbejdsliv og en tryg pensionisttilværelse. Samtidig investerer vi ambitiøst i udviklingen af det danske samfund gennem
vores mange investeringer i ejendomme, virksomheder og grøn infrastruktur.

 

Vores ambition er at være Danmarks mest omkostningseffektive pensionsselskab til gavn for vores medlemmer. Derfor
har vi et stærkt fokus på at sikre, at vores godt 400 medarbejdere har de bedste forudsætninger for at nå virksomhedens
mål – og deres egne. 

Yderligere information

 

Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte Head of Data Hub Troels Mads Stahr, på tlf. 61 27 71
27 eller e-mail: tms@pension.dk.

 

Sådan gør du

Send din ansøgning og CV til os snarest muligt og senest mandag d. 6. april 2026 ved at benytte ansøgningslinket.

 

Created: 16. March 2026

https://finanskandidaten.dk/en/candidate/job-search/senior-data-specialist-til-data-hub-i-… Side 2 ud af 3

https://www.pensiondanmark.com/karriere/mod-kollegaerne/mod-christian/


Er du interesseret i at lære mere om en karriere hos PensionDanmark, eller vil du vide mere om vores rekrutteringsforløb,
kan du læse mere på vores karriereside.

 

Ansøgninger behandles løbende. Alle ansøgninger vil blive behandlet fortroligt.

PensionDanmark
Langelinie Alle 43, 2100 København Ø
Pensiondanmark.dk

Application deadline
6. April 2026
Senior Data Specialist

Contact person
Troels Mads Stahr
61277127
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